
       Câmara Municipal de Bicas 
                PRAÇA PREFEITO JACYR MOREIRA, 49 – CENTRO – BICAS  CEP: 

36.600-000 
Tel./Fax: 0XX 32 – 3271 – 2973  
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
PROCESSO N° 017/2022 

PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2022 
 

Contratante: 
Razão Social: CÂMARA MUNCIPAL DE BICAS 
Logradouro: Praça Prefeito Jacyr Moreira, n° 49 Bairro: Centro 
Cidade: Bicas UF: MG CEP: 36.600-000 TEL: (32) 3271-2973 
CNPJ: 04.240.938/0001-30 
 
Contratada: 
Razão Social: OTONIEL FRANCISCO DE SOUZA OLIVEIRA 
Logradouro: Rua Belozzi, nº 354, Parque Independência II 
Cidade: Juiz de Fora/MG Cep: 36.048-474 
CNPJ: 11.213.507/0001-40 

 

Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais de áudio e vídeo com instalação, 
certificação, consultoria, suporte técnico, treinamento e manuseio, para adequação da sala 
das comissões da Câmara Municipal de Bicas. 
 
Valor Total: R$ 62.000,00 (sessenta e dois mil reais). 

Vigência: 12 meses  

Dotações Orçamentárias: 4.4.90.52.00.1.01.00.01.031.0027.1.0002; 

3.3.90.39.00.1.01.00.01.031.0002.2.0003. 

 

Data da Assinatura: 19/07/2022. 

Atesto e dou fé que publiquei o presente instrumento contratual no quadro oficial da 

Câmara Municipal de Bicas, assim como no site oficial em 19/07/2022. 

  

Nathanne C. C. Bortolini 
Pregoeira 

 
 

Cleuza Pacheco 
Pregoeira 

 
 


